
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/380/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w numeracji uchwały Nr XVL/364/2022 Rady Gminy 
Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVL/364/2022 Rady Gminy Gręboszów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Gminy Gręboszów na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 9207), prostuje się 
błąd pisarski w numeracji tej uchwały, w ten sposób, że wyrazy „UCHWAŁA NR XVL/364/2022”, zastępuje 
się wyrazami „UCHWAŁA NR XLV/364/2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 659


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-24T13:12:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




